音乐学院2023届优秀实习生名单名单公示
根据《重庆文理学院本科生毕业实习管理规定》（重文理教〔2022〕1号）《关于2023届毕业生毕业实习后期工作安排的通知》（院教〔2023〕35号）等文件要求，经学生本人申请，学院学生工作办公室、教学办公室进行综合评定，拟推荐林静秋等24名同学为音乐学院2023届优秀实习生，并报学校进行复审，现予以公示。
公示期自2023年5月13日至2023年5月15日，公示期间，如有异议，请与学院教学办公室联系，联系电话：49683954。
音乐学院

2023年5月13日
附优秀实习生名单：
林静秋  马  琴  王云南  王俪璇  吴鸿睿  王  雪
陈星阳  翟晓娴  秦朋程  陈丽娟  谈浩博  袁世凤
曾钰芯  陈浩南  邓亚宁  赵燕宁  王文涛  雷定燕
黎  敏  吴  鑫  陈俊俊  刘子怡  陈盈颖  谭曼雪